Página 59  27 de Junho de 2024 Nº 28.772
informar o cargo exercido e carga horária;

- Declaração de possuir ou não possuir sociedade ou qualquer participação

- Declaração de bens;

- Declaração de Nepotismo;

- Agência e conta corrente no Banco do Brasil (cópia legível dos dados);

de registro no respectivo Conselho de Classe do Estado de Mato Grosso,

<#E.G.B#1594475#59#1601609/>

Protocolo 1594475

<#E.G.B#1594301#59#1601408>

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 129/2024/SES/MT - CHAMAMENTO

PÚBLICO N° 002/2022

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT,

representado pelo Secretário GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO.

CONTRATADA: PORTOMED DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS MÉDICOS

E ORTOPÉDICOS LTDA - ME, representado por THIAGO DE MARCHI

PORTO.

OBJETO: “credenciamento de Pessoas Jurídicas para fornecimento,

mediante sistema de consignação, de órteses, próteses e materiais

FONTES” E ANEXO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Elemento: 33.90.39, 3.3.90.32; Fontes:

1.500.1002 / 1.601.0000 / 1.600.0000 / 2.600.0000;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, tendo início em 23/05/2024 e término em

22/05/2025.

VALOR DO CONTRATO: SOB DEMANDA.

DATA DE ASSINATURA: 23/05/2024.
<#E.G.B#1594301#59#1601408/>

Protocolo 1594301

<#E.G.B#1594264#59#1601367>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0077/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/16013

que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 27/06/2024

até às 08h45min (horário de Cuiabá/MT - 09h45min Horário de Brasília/DF)

do dia 11/07/2024.

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das

09h00min (horário de Cuiabá/MT - 10h00min horário de Brasília/DF) do dia

11/07/2024.

Objeto: “REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0106/2023 - ITENS

08, 09, 16, 18, 20, 21, 23, 25, 30, 33, 34 e 40 FRACASSADOS E ITENS 10

e 11 DESERTOS - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (PORTARIA 344 - LISTA 01) DE

FORMA A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES VINCULADAS

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO”. O Edital

está disponível no Portal de Aquisições. https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/

sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.

saude.mt.gov.br/unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico. Contato: E-mail

pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 26 de junho de 2024.

Nelson Augusto da Silva

<#E.G.B#1594264#59#1601367/>

Protocolo 1594264

<#E.G.B#1594265#59#1601368>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0078/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2024/09111

que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 27/06/2024
até às 08h45min (horário de Cuiabá/MT - 09h45min Horário de Brasília/DF)

do dia 09/07/2024.

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das

09h00min (horário de Cuiabá/MT - 10h00min horário de Brasília/DF) do dia

09/07/2024.

Objeto: “AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO EM REMESSA ÚNICA DE
POLTRONAS PARA AUDITÓRIO, EM ATENDIMENTO A ESCOLA DE
SAÚDE PÚBLICA DE MATO GROSSO, CONFORME CONDIÇÕES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”.
O Edital está disponível no P o r t a l

de Aquisições https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/

sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp, onde será

unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico. Contato: E-mail pregao02@ses.

mt.gov.br e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 26 de junho de 2024.

Ideuzete Maria da Silva Albuquerque Tercis

<#E.G.B#1594265#59#1601368/>

Protocolo 1594265
<#E.G.B#1594266#59#1601369>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0079/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/39176

que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 27/06/2024
até às 08h45min (horário de Cuiabá/MT - 09h45min Horário de Brasília/DF)

do dia 11/07/2024.

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das

09h00min (horário de Cuiabá/MT - 10h00min horário de Brasília/DF) do dia

11/07/2024.

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR EXTERNA,
INCLUINDO GERENCIAMENTO DOS SETORES DE ROUPARIA,
PROCESSAMENTO DE ENXOVAL HOSPITALAR, FORNECIMENTO DE
ENXOVAL, COLETA DA ROUPA SUJA, LAVAGEM, DESINFECÇÃO,
SECAGEM E DISTRIBUIÇÃO DE ROUPAS LIMPAS, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DO MT-HEMOCENTRO E CIAPS ADAUTO BOTELHO”.
O Edital está disponível no P o r t a l

de Aquisições https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/

sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp, onde será

unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico. Contato: E-mail pregao02@ses.

mt.gov.br e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 26 de junho de 2024.

Kelly Fernanda Gonçalves

<#E.G.B#1594266#59#1601369/>

Protocolo 1594266
<#E.G.B#1594267#59#1601370>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0080/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/57525

que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 27/06/2024
até às 13h45min (horário de Cuiabá/MT - 14h45min Horário de Brasília/DF)

do dia 11/07/2024.

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das

14h00min (horário de Cuiabá/MT - 15h00min horário de Brasília/DF) do dia

11/07/2024.

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL CENTRAL DE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 8420ba4b

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0077/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/16013